
Contacto

Teléfono 941448003
Fax 941449000
Correo Electrónico contratacion@aytolardero.org

Dirección Postal

Plaza España, 12
(26140) Lardero (La Rioja) España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1574/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2018
a las 12:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Lardero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytolardero.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPRefgeCGyw%3D

Objeto del Contrato: Organización de festejos taurinos en la localidad de Lardero (La Rioja) con
motivo de las fiestas patronales de San Pedro y San Marcial y Fiestas de Gracias 2018

Valor estimado del contrato 27.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.275 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.500 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 29/06/2018 al 12/10/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Carlos Lumbreras Lozano
NIF 16530335M
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.500 EUR.

http://www.aytolardero.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPRefgeCGyw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9ad2dca8-87d8-48a9-abb3-9d9a6f8d8cb9


Lugar

Salón de Actos del Ayuntamiento de Lardero

Dirección Postal

Plaza de España 12
(26140) Lardero (La Rioja) España

Apertura del sobre 2

Apertura sobre oferta técnica
El día 19/06/2018 a las 12:30 horas
Apertura del sobre con criterios subjetivos o que
dependen de un juicio de valor.

Lugar

Salón de Actos del Ayuntamiento de Lardero

Dirección Postal

Plaza de España 12
(26140) Lardero España

Apertura del sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 21/06/2018 a las 13:00 horas
Apertura de la oferta económica.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 33.275 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 22/06/2018
Plazo de Formalización Del 25/06/2018 al 25/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/06/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/06/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LSJD3dVGCzSrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LSJD3dVGCzSrz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000003043848 |  2018-219661 | jue, 05 jul 2018 12:16:48:962 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93824654562859409930828330045582881302 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


